
COMUNE DI PULSANO
PROVINCIA DI TARANTO

*****
POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza nO. 'f-

IL SINDACO

• Considerato che sì' rende necessario disciplinare la viabilità in alcune zone del
paese al fine di realizzare aree per la sosta di veicoli al servizio delle persone
invalide;

• Viste le richieste pervenute da numerosi cittadini con le quali si chiedeva di
realizzare su via Umberto l° delle aree di sosta al servizio delle persone invalide;

• Sentito in merito il locale Comando di Polizia Municipale.
• Visto il decreto legislativo n0267 del 18/08/2000;
• Visto l'art. 7 del vigente codice della strada.

ORDINA

Con decorrenza immediata è istituita l'area di sosta al servizio delle persone invalide in
via Umberto l° in corrispondenza del civico 145;

E' fatto obbligo a chiunque di osservare la presente ordinanza;
L'Ufficio Tecnico è incaricato dell'esecuzione della presente ordinanza; ,
All'ufficio di Polizia Municipale ed a tutte le altre forze di Polizia Stradale è

demandato il compito di fare osservare la presente ordinanza.
I trasgressori saranno perseguiti secondo le norme vigenti in materia.

Dalla Residenza Municipale,

L Sindaco
.--?-t.----


